
 
 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “DE GASPERI – PENDE” 
Via A. De Gasperi,13 - 70016 NOICÀTTARO (BA) - Tel. 080 4793318 

 
PEO: baic89800t@istruzione.it PEC: baic89800t@pec.istruzione.it Sito web: www.icdegasperipende.edu.it 

Codice Fiscale 93500940726 Codice univoco IPA: IX4KSG Codice Ministeriale BAIC89800T 

 

Circolare n. 360 
 

Noicàttaro, data e protocollo in segnatura 
 
 

A tutti gli Alunni 

Ai genitori degli alunni 

A tutti i Docenti 

SCUOLA PRIMARIA “DE GASPERI” 
 

 

e p.c. Alla DSGA 

A tutti gli Assistenti amministrativi 

Al Sito Web 

Al RE 
 
 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE ESITI SCRUTINI II QUADRIMESTRE A.S. 2023/2024 
SCUOLA PRIMARIA “DE GASPERI” 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
 

Visto il D.lgs 62/2017; 

Visto Regolamento (UE) 2016/679; 

Visto il D.lgs. 30 giugno 2003, n. 196 (come modificato dal d.lgs. n. 101/2018); 

Vista la circolare ministeriale n. 9168/2020; 

Visto il documento del Garante “La scuola a prova di privacy 2023” 
 
 

DISPONE 
 
 

che gli esiti degli scrutini di tutte le classi della SCUOLA PRIMARIA di questa Istituzione Scolastica 

siano pubblicati a partire dalle ore 08.00 di martedì 18 giugno 2024, con la sola indicazione per  

ISTITUTO COMPRENSIVO DE GASPERI - PENDE - C.F. 93500940726 C.M. BAIC89800T - A854CFA - IC DE GASPERI PENDE

Prot. 0005094/U del 13/06/2024 13:28

mailto:baic89800t@istruzione.it
mailto:baic89800t@pec.istruzione.it
http://www.icdegasperipende.edu.it/


ciascun alunno “ammesso” e “non ammesso” alla classe successiva, distintamente per ogni classe, 

nell’area “Pagella/Esiti” del registro elettronico in uso, cui accedono tutti le famiglie della classe di 

riferimento. 

Diversamente le valutazioni alle diverse discipline, sono riportate nel documento di valutazione 

accessibile nell’area “Pagella” con visualizzazione riservata del registro elettronico a cui può 

accedere la singola famiglia mediante le proprie credenziali personali. 

Si ricorda, infine, che i soggetti abilitati all’accesso al Registro elettronico non possono comunicare, 

diffondere o pubblicare su blog o social network dati acquisiti per effetto della                        consultazione del 

Registro stesso. 

 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Giuseppina IANNUZZI 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs.39/93 


